河北师范大学汇华学院教务处通知
2017第 37 号
关于2017年河北省大学生数学竞赛报名的通知

各学部：

    为激发大学生学习数学的兴趣、培养学生数学科学素质，为全国大学生数学竞赛选拔人才，由河北省数学会组织的2017年河北省大学生数学竞赛将于2017年9月17日（周日）上午进行。

现将竞赛的具体事宜通知如下：

（1）参赛对象及方式:

    在校大学生；竞赛分为非数学专业组和数学专业组(含数学与应用数学、信息与计算科学专业的学生)。数学专业学生不得参加非数学专业组的竞赛。

(2) 竞赛内容:

    非数学专业组竞赛内容为本科高等数学内容。

数学专业组竞赛内容包括数学分析(50%)、高等代数(35%)和解析几何(15%)。

竞赛报名办法、收费标准：

每名考生交纳考务费20元，各学部应在2017年6月23日前将参赛报名表（附件1）发给教务处，报名费以学部为单位存入中国农业银行指定账户。

户名：王静婕

账号：622848 063 191919 1413
请各位教学秘书务必准确核对学生缴费款额与报名人数，并于6月23日前将存款凭条（背面用铅笔写上学部和报名人数）以学部为单位交到教务处104以便核账。

联系人：王静婕
联系电话：80785811

（4）竞赛组织工作：

 2017年河北省大学生数学竞赛在参赛学校设立考点，竞赛由各个考点负责组织，使用统一试题，在同一时间进行考试。

（5）命题、阅卷、评奖工作:

试题由省数学会统一组织专家命题。

各考点在考试结束后,当场密封试卷,由各考点组织集中评阅试卷。并在考试结束一周内将公布成绩。

[image: image1.emf]评奖工作由数学会统一组织，按参赛人数分配授奖名额和参加十月份全国决赛名额。

                                       河北师范大学汇华学院教务处

                                                2017.06.19

Tel: 0311-80785811           http://huihua.hebtu.edu.cn